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Almacén: MX03

Sitio:
Numero de Orden.:

COPK

Fecha y hora de envio: 15/05/2023 12:00:00 a. m.

Remision

Ubicacion de envio:

N.° de parada: 0
Id. del envio:

# de Pedido:

mpi5031494

CoP0000003535

Manifiesto de Carga

Transportista: Trans Refrig
Galvan

flete:
Peso total: (kg)
Volumen total:

Ruta:

Pila en el
suelo:
Nombre del
chofer:

No
Cajas total:

Temperatura del
camion:
Sello #1:
Sello #2:

Sello #3:

Grupo Aguacatero Los Cerritos, S. de R.L.
de C.V.

Laredo FDC
902 Nicolas D
Hachar Rd

Entregar a:

Total de piezas de

Laredo, TX 78045

USA

Numero Lote. Id. de articulo Nombre de articulo

Cant.

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

CoPo000003535001 1100409 AVO HASS MX NON-US 48
RPC TOS TP LOBLAWS

BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1 / AVO

AVO HASS MX NON-US 48
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1 / AVO

CoP0000003535002 1100409

CoP0000003535003 1100409
CoPo000003535004 1100409
CoPo000003535005

1100409

CoPo000003535006 1100409

55 RPC

55 RPC

55 RPC

55 RPC

55 RPC

55 RPC

18

18,622

990

42.00
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# de Pedido:

Numero Lote.

Id. de articulo

Nombre de articulo Cant.

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

mpi5031494

CoPo000003535007

CoPo000003535008

CoPo000003535009

CoPo000003535010

CoPo000003535011

CoPo000003535012

CoPo000003535013

CoPo000003535014

CoPo000003535015

CoPo000003535016

CoPo000003535017

CoP0000003535018

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

1100409

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1 / AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1 / AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1 / AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX' NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX' NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1 / AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC
RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1/ AVO

AVO HASS MX NON-US 48 55 RPC

RPC TOS TP LOBLAWS
BILINGUAL GR1 / AVO
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ORDEN #:
mpi5031494

IiéTRUCCIONES DEL EXPORTADOR

EMPRESA EXPORTADORA: MISSION DE MEXICO, S.A. DEC.V.

RF.C: MME-860411-HHA
DIRECCION: LIBRAMIENTO ORIENTE KM 4.7, URUAPAN, MICHOACAN C.P. 60190
TELEFONO: (452) 503 3500 y (452) 503 3515

CONSIGNATARIO: Mission Canada, LTD.
DIRECCION: 1060 Howard Road Unit 3  Burlington, ON L7P 0T7
PAIS: Canada

-ENVIADOA; 902 Nicolas D. Hachar Road Laredo, TX 78045

LES HACEMOS ENVIO DE LOS DOCUMENTOS RELATIVO A NUESTRO EMBARQUE DEL DIA DE HOY, EL CUAL SE REFIERE

A LA FACTURA No.: 90371|  DEFECHA: | 15 de mayo de 2023 CON VALOR| $ 33,075.90

INFORMACION ADICIONAL:
No. PIEZAS (CAJAS): EMPRESA TRANSPORTISTA: |  Transportes Galvan
No. PALLETS: 18 CAJA: 218 PLACA CAJA: 95UKST
KILOS TOTALES: 16,830.0 TRACTO: 751 PLACA TRACTO: BTAS7J

PRODUCTO:  AGUACATE HASS NOMBRE/CHOFER: | DIAZ SAUCEDA HONORIO
SELLO NO. 004660 | FRONTERA DE SALIDA: LAREDO, TEXAS USA
CLAVE IMEX: 4835 AGENCIA ADUANAL DE CRUCE: AG. AD. LIBRADO PINA, INC.
INCOTERM:  FCA

MARCAS: "GENERICA" VENTILACION: 0 (CERO)
SELLO FISCAL: NO LLEVA (SOLO UNA PUERTA) LLEVA TEMP, CONTROLADA: SI {X) 38°F
FECHA Y HORA DE SALIDA DEL EMPAQUE:  CD. GUZMAN, JALISCO., A 15 de mayo de 2023
INDICARNOS 81 EL PEDIMENTO VA A SER CONSOLIDADO: 8 () NO ( X)
TIPO DE REGIMEN DE PEDIMENTO: ~ TEMPORAL { ) DEFINITIVO  ( X ) o
ESTA CARGA SERA ASEGURADA POR LIBRADOPINAINC.. SI ()} NO (X} T T

REQUIERE SERVICIO DE TRANSFER




TRANSPORTES REFRIGERADOS GALVAN S.A. DE C.V.

« @ ANQ ( Carta Porte Traslado )
on o Servicio Pgblico Especializgdo en Refrigeracion U) DIG-148287
Tﬁﬂ); Domicilio Fiscal: Juarez Oriente #501, col. jidal, Zamora Michoacan C.P. 59660 J
N 41 Tels. (.351) 5172219 /517 1498 ( Factura Asignada )

Qq PRV Regimen de los Coordinados
R.F.C. TRG-060531-G33 L )
( LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: CD. GUZMAN JALISCO MEXICO LUNES, 15 DE MAYO DE 2023 )

ORIGEN: CD. GUZMAN JALISCO MEXICO

CLIENTE:

REMITENTE: GRUPO AGUACATERO LOS
SE RECOGERA EN:

NOMBRE:MISSION PRODUCE INC
DIRECCION:CAMINO DEL SOL N° 2710

CARR CD GUZMAN/FRESNITO KM 2 CP 49000 CD

GUZMAN JA

DESTINO: LAREDO, TEXAS E.U.
DESTINATARIO:

SE ENTREGARA EN: 902 NICOLAS D. HACHARD RD LAREDO TX

COLONIA:

CIUDAD:OXNARD
RFC:XEXX010101000

TELEFONO:
L 78045 J
[FACTURAR A NOMBRE DE: MISSION PRODUCE INC j
((6) 6 (8) CUOTA POR 0.00 [VALOR 0.00 )
FRACCION NUM.: CLASE: TONELADA: § DECLARADO: $
. J/
<
|
fltos que se dice contiene ) (5) volumen ©)
(1) num: [(2) clase peso mts. 3 peso estimado concepto importe
990 XBX Aguacates 16830
flete $ 0.00
990 Cajas de Plastico de 17Kg C/u
Marca Genérica, Calibre 48. seguro $ 0.00
alc $ 0.00
otros $ 0.00
CON AGUACATE FRESCO VAR. HASS )
EN CALIDAD DE EXPORTACION CON UN 16% i.v.a. $ 0.00
TOTAL, DE 16,830 KG.
i.v.a. retenido $ 0.00
total $ 0.00
\ J
(L J
NUM. PEDIMENTO: NUM. ORDEN: CoP0o000003535 SELLO N°: 004660
FACTURA COMERCIAL: NUM. DE PEDIDO: MANTENER TEMPERATURA A: 42°F
\ >4
foperador: DIAZ SAUCEDA HONORIO TRACTO: 751 PLACA: 87AS7J MARCA: FREIGHTLINER )
MODELO: 2022 COLOR: ROJO
THERMO: 218 PLACA: 95UKS5T
MARCA: UTILITY MODELO: 2022
_ J
e ™
NOMBRE DEL NUM. DE LICENCIA: SLP04257
OPERADOR QUE CRUZA:
\ /
g N
ObSENVaciones: e\ | 5 DE REPUESTO: 017476
\ /
7 —
Paul Garibay LOGISTICA TRG
\_ nombre y firma de la persona que formulo firma del operador L nombre y firma de quien recibe )

NOTA: LA MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO D=L CLIENTE
ESTE DOCUMENTO NO ES COMPROBANTE FISCAL
INSTRUCCIONES PARA LLENAR ESTE TALON Y CONDICIONES DE TRANSPORTE AL REVERSO

folio del 0001 al 5000

Sistema desarrollado por:

+SmartB’

Tecnologia de Vanguardia

)
¥

Visitanos en:

Zamora, Michoacan, México

www.smartbonline.com.mx
(351) 515 55 87



SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD, INOCUIDAD
Y CALIDAD AGROALIMENTARIA

DIRECCION GENER,\A\L/DE SANIDAD VEGETAL DE MEXICO

CERTIFICADO FITOSANITARIO INTERNACIONAL No. 3647902
INTERNATIONAL PHYTOSANITARY CERTIFICATE

SECRETARIA DE ‘
AGRICULTURAY | A LA ORGANIZACION NACIONAL DE PROTECCION FITOSAN TARIA:
DESARROLLO RURAL TO THE NATIONAL PLAN'(I;E&(D)JECTION ORGANIZATION OF:
1a. FECHA DE INSPECCION 1b. FECHA DE EXPEDICION 1c. LUGAR DE EXPEDICION
DATE INSPECTED DATE ISSUED PLACE OF ISSUE
DEL 04 AL 15 DE MAYO DEL 2023 3 15 DE MAYO DEL 2023 CD. GUZMAN, JALISCO, MEXICO.
DESCRIPCION / DESCRIPTION
2 :gmsii \é ggzggglsos% EEE%( E)g;?ER;’ADOR 3. NOgIBRE Y DIRECCION DECLARADOS DEL DESTINATARIO
D D NA| ADDRESS OF CONSIGN
GRUPO AGUACATERO LOS CERRITOS, S. DE R.L. DE C.V. 8k cﬁu%ﬁﬁ_’*B. 2 €9 32
CARRETERA CIUDAD GUZMAN AL FRESNITO KM. 2.0, CP: 49100, CD. GUZMAN, 1060 HOWARD ROAD UNIT 3 BURLINGTON, ON L7P 0T7, CANADA

JALISCO, MEXICO

4. CANTIDAD DECLARADA Y NOMBRE DEL PRODUCTO NAME OF PRODUCE AND QUANTITY DECLARED

16.8300 TONELADAS DE AGUACATE FRESCO VARIEDAD HASS

5. NOMBRE BOTANICO DE LAS PLANTAS 6. LUGAR DE ORIGEN
BOTANICAL NAME OF PLANTS PLACE OF ORIGIN
Persea americana ZAPOTLAN EL GRANDE, TUXPAN, ZAPOPAN, ZAPOTITLAN DE VADILLO,
: JALISCO; MEXICO
7. NUMERO Y DESCRIPCION DE LOS EMPAQUES 8. MARCAS DISTINTIVAS
NUMBER AND DESCRIPTION OF PACKAGES DISTINGUISHING MARKS
990 CAJAS DE PLASTICO DE 17 KGS. C/U GENERICA
9. MEDIOS DE TRANSPORTE DECLARADOS 10. PUNTO DE ENTRADA DECLARADO
DECLARED MEANS OF CONVEYANCE DECLARED POINT OF ENTRY

TRAILER \ ONTARIO, CANADA

Por el presente se certifica que las plantas, productos vegetales u otros articulos reglamentados descritos aqui se han inspeccionado y/o sometido a analisis de acuerdo
con los procedimientos oficiales adecuados y se considera que estan libres de las plagas cuarentenarias especificadas por la parte contratante importadora Yy que
cumplen los requisitos fitosanitarios vigentes del pais importador, incluidos los relativos a las plagas no cuarentenarias reglamentadas. \

| hereby certify that the plants, plapt products and other regulated articles described herein have been inspected and /-or subjected to analysis in accordance with
appropriate official procedures and are considered to be free from the quarantine pests specified by the importing contracting party and that meet current
phytosanitary requirements of the importing country, including those for regulated non-quarantine pests.

11. DECLARACION ADICIONAL / ADDITIONAL DECLARATION
% \‘\\
HXXXXXXXKXXXXXEXXXKKXXXXKXXHKXKXK KKK XXX XKXRKKK KKK XXX XXXXXXKXKKKXXXXXX XX K KXKHXKXXXXKKK KKK XXXXKKKKKKKKXXIKXXKKKKKKKX
XXXKKXXKXXKXXKKXKXKXXXKKEIXKKKXHKHKKE KKK XEKHKKKKX KKK KKK KXXXKKXXXK XXX KKK XHIHKKXKKKXKKXKXXKX KX XKKKXX

TRATAMIENTO DE DESINFESTACION Y/O DESINFECCION / DESINFESTATION AND/OR DESINFECTION TREATMENT

T P A R R R X X XXX XXX X XXX KKK XXX XXKKKX 13, TR A AR R BEAEMENE X X XXX XK XXX XKXKKK

14 BROBUCTR AN IMIEOANEBERIERTE AR HEMICAL (ACTIVE INGREDIENT) | 15, DURACI B Y TR RATH A PR Rk AR R PERATURE

T R R S S BN RN RATIO xxcxxxx 1IN IR AR BRI NESRMATION
18. NOMBRE Y CARGO DEL FUNCIONARIO (mayusculas o a maquina de escribir) | 19. FIRMA 20. CEDULA DE INSCRIPCION
NAME OF AUTHORIZED OFFICER (type or print) SIGNATURE OF AUTHORIZED OFFICER INSCRIPTI/ON c‘l%%%NASICA e

ING. SANDRA BARRERA ROBLES

OFICIAL FITOSANITARIO AUTORIZADO
VIGENCIA / CURRENCY

07/12/2024

La Secretarfa de Agricultura y Desarrollo Rural y ninguno de sus funcionarios y representantes asumen responsabilidad 2conémica con respecto a este certificado.

The Secretariat of Agriculture and Rural Development and none of its officials and representatives assume economic responsibility with respect to this certificate. |}

ORIGINAL: INTERESADO
ORIGINAL: REQUESTER



